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Oświęcim, 26 maja 2021 roku

PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania nr P-ZP/PN/6/2021 pn. „Dostawa szafek ubraniowych”

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści

Specyfikacji  Warunków  Zamówienia.  Zamawiający  bez  ujawniania  źródła  zapytania  udziela

odpowiedzi jak niżej.

Pytania:
Czy do miejsca dostawy będzie zapewniony dojazd dla ciągnika siodłowego z naczepą (TIR)?
Czy od miejsca gdzie pojazd z szafami będzie mógł się zatrzymać do miejsca gdzie szafy mają
zostać zamontowane są jakieś  schody/progi/krawężniki,  których nie  będzie  można pokonać
wózkiem  paletowym?  Docelowe  miejsce  znajduje  się  na  parterze?  Jaka  jest  odległość  od
miejsca gdzie będzie mógł się zatrzymać samochód do szatni gdzie mają stanąć szafki ? 

Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  w  dniu  dostawy,  który  Wykonawca  zobowiązany  jest  podać
Zamawiającemu  z  3-dniowym  wyprzedzeniem,  będzie  zapewniony  dojazd  dla  ciągnika
siodłowego  z  naczepą  do  placu  brukowanego  przed  budynkiem,  w  którym  mają  zostać
umieszczone  szafki.  Trasę  dojazdu  dla  ciągnika  siodłowego  zaznaczono  linią  czerwoną  na
załączonym zdjęciu satelitarnym.
Istnieje możliwość transportu szafek wózkiem paletowym bezpośrednio pod drzwi wejściowe do
budynku, zgodnie z trasą zaznaczoną kolorem żółtym (nawierzchnia z kostki brukowej).
Szafki  należy  wnieść  do  pomieszczeń  szatni  zlokalizowanych  na  I  piętrze,  oznaczonych
kolorem niebieskim.
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